
 

Uchwała Nr 93/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Prezydium Zarządu Okręgu PZW oraz planu pracy Zarządu 

Okręgu PZW na II półrocze 2023 roku. 

                                                                       

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w związku z § 48 ust. 1 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu 

PZW w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdza Plan Pracy Prezydium Zarządu Okręgu PZW oraz Plan Pracy Zarządu Okręgu PZW  

na drugie półrocze 2023 roku.  

Plany Pracy stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi ZO PZW w Białymstoku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                                             Prezes ZO PZW 

 

    

Tomasz Wilczko                                                         Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 93/XXXII/Z/23 

                Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku  

                z dnia 30.06.2023r.  

 

PLAN   PRACY 

Posiedzeń Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego   

na II półrocze 2023 roku. 

 

 

 

LIPIEC 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu. 

2. Ustosunkowanie się do nadesłanych wniosków oraz uwag dotyczących  materiałów  

na posiedzenie Prezydium ZO. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu 

Okręgu. 

4. Przyjęcie informacji o odłowach ze szczególnym uwzględnieniem węgorza schodzącego. 

5. Przyjęcie informacji o stanie finansowo-organizacyjnym Okręgu. 

6. Sprawy organizacyjne. 

            

SIERPIEŃ 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu. 

2. Ustosunkowanie się do nadesłanych wniosków oraz uwag dotyczących materiałów  

na posiedzenie Prezydium ZO. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu 

Okręgu. 

4. Przyjęcie informacji o stanie finansowo-organizacyjnym Okręgu. 

5. Sprawy organizacyjne. 

 

WRZESIEŃ 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu. 

2. Ustosunkowanie się do nadesłanych wniosków oraz uwag dotyczących materiałów  

na posiedzenie Prezydium ZO. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu 

Okręgu. 

4. Ustalenie projektu zasad wędkowania na wodach użytkownika rybackiego PZW Okręgu  

w Białymstoku na rok 2024. 

5. Ustalenie projektu harmonogramu zebrań sprawozdawczych w kołach PZW w 2023 roku. 

6. Przyjęcie informacji o stanie finansowo-organizacyjnym Okręgu. 

7. Sprawy organizacyjne. 

PAŹDZIERNIK 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu. 

2. Ustosunkowanie się do nadesłanych wniosków oraz uwag dotyczących materiałów  

na posiedzenie Prezydium ZO. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu 

Okręgu. 

4. Ustalenie projektu wysokości składki na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2024. 

5. Przyjęcie informacji o stanie finansowo-organizacyjnym Okręgu. 

6. Sprawy organizacyjne. 

 

 



LISTOPAD 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu. 

2. Ustosunkowanie się do nadesłanych wniosków oraz uwag dotyczących materiałów  

na posiedzenie Prezydium ZO. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu 

Okręgu. 

4. Przyjęcie informacji o rozliczeniu Kół i Skarbników za 2023 rok. 

5. Przyjęcie informacji o przebiegu zebrań sprawozdawczych w kołach PZW w 2023 roku 

6. Przyjęcie informacji o stanie finansowo-organizacyjnym Okręgu. 

7. Sprawy organizacyjne. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu. 

2. Ustosunkowanie się do nadesłanych wniosków oraz uwag dotyczących materiałów  

na posiedzenie Prezydium ZO. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał z poprzedniego posiedzenia Prezydium Zarządu 

Okręgu. 

4. Przyjęcie planów pracy Zarządu Okręgu i Prezydium Zarządu Okręgu na I półrocze 2024 roku. 

5. Przyjęcie założeń do preliminarza budżetowego na rok 2024. 

6. Przyjęcie informacji o stanie finansowo-organizacyjnym Okręgu. 

7. Sprawy organizacyjne. 

 

UWAGA:  

W zależności od bieżących potrzeb tematyka i termin posiedzeń mogą ulec zmianie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN   PRACY 

posiedzeń Zarządu Okręgu na II półrocze 2023 rok. 

 

WRZESIEŃ   

1. Przyjęcie Protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 

2. Ustosunkowanie się do nadesłanych wniosków oraz uwag dot. materiałów na posiedzenie ZO. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał podjętych na poprzednim posiedzeniu Zarządu 

Okręgu. 

4. Przyjęcie informacji o uchwałach  Prezydium ZO podjętych między posiedzeniami Zarządu 

Okręgu. 

5. Przyjęcie harmonogramu zebrań sprawozdawczych w 2023 roku. 

6. Przyjęcie informacji o stanie finansowo – organizacyjnym Okręgu. 

7. Uchwalenie zasad wędkowania na wodach Okręgu PZW w Białymstoku w roku 2024. 

8. Sprawy organizacyjne 

 

 

 



 

 

PAŻDZIERNIK 

1. Przyjęcie Protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 

2. Ustosunkowanie się do nadesłanych wniosków oraz uwag dot. materiałów na posiedzenie ZO. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał podjętych na poprzednim posiedzeniu Zarządu 

Okręgu. 

4. Przyjęcie informacji o uchwałach  Prezydium ZO podjętych między posiedzeniami Zarządu 

Okręgu. 

5. Przyjęcie założeń do budżetu  na 2024 rok. 

6. Uchwalenie wysokości składki na ochronę i zagospodarowanie wód na 2024 rok. 

7. Przyjęcie informacji o stanie finansowo – organizacyjnym Okręgu. 

      9.   Sprawy organizacyjne. 

 

        GRUDZIEŃ 

1. Przyjęcie Protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 

2. Ustosunkowanie się do nadesłanych wniosków oraz uwag dot. materiałów na posiedzenie ZO. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji uchwał podjętych na poprzednim posiedzeniu Zarządu 

Okręgu. 
4. Przyjęcie informacji o uchwałach  Prezydium ZO podjętych między posiedzeniami Zarządu Okręgu. 

5. Przyjęcie planów pracy na pierwsze półrocze 2024 roku. 

a) Zarządu Okręgu PZW. 

b) Prezydium Zarządu Okręgu PZW. 

6. Przyjęcie informacji o porozumieniach międzyokręgowych. 

7. Przyjęcie informacji o stanie finansowo – organizacyjnym Okręgu. 

8. Sprawy organizacyjne. 

 

 

 

UWAGA : W zależności od bieżących potrzeb i przepisów nadrzędnych tematyka i 

terminy posiedzeń mogą ulec zmianie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


